

Recounsel ApS
Dådyrvej 10, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 68 71 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Niels Brix
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Recounsel ApS Dådyrvej 10 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 29 68 71 88
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Niels Brix
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Camala Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed og dertil efter direktionens skøn relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.114 kr. mod -15.911 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.882 kr. mod -29.137 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-44.114	-15.911
1 Personaleomkostninger	-16.330	-16.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.677	-12.677
Driftsresultat	-73.121	-44.737
Andre finansielle indtægter	14.615	23.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-376	-7.562
Årets resultat	-58.882	-29.137
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-58.882	-29.137
Disponeret i alt	-58.882	-29.137

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.729	31.406
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.729</u>	<u>31.406</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.729</u>	<u>31.406</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	342.319	582.704
	Andre tilgodehavender	5.430	3.695
	Tilgodehavender i alt	<u>347.749</u>	<u>586.399</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.949</u>	<u>1.577</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.698</u>	<u>587.976</u>
	Aktiver i alt	<u>369.427</u>	<u>619.382</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	223.799	282.681
Egenkapital i alt	348.799	407.681
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	5.628	196.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.628	211.701
Gældsforpligtelser i alt	20.628	211.701
Passiver i alt	369.427	619.382

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	311.818	436.818
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.137</u>	<u>-29.137</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	282.681	407.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-58.882</u>	<u>-58.882</u>
	<u>125.000</u>	<u>223.799</u>	<u>348.799</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.864	10.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.058</u>	<u>1.877</u>
	<u>16.330</u>	<u>16.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>376</u>	<u>7.562</u>
	<u>376</u>	<u>7.562</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>103.635</u>	<u>103.635</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>103.635</u>	<u>103.635</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-72.229	-59.552
Årets afskrivninger	<u>-12.677</u>	<u>-12.677</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-84.906</u>	<u>-72.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>18.729</u>	<u>31.406</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 32.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camala Holding ApS, CVR-nr. 30589742 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.